
 

 

 

 

 

 

令和３・４年度 岸和田市理学療法士会 役員選挙 

 

監事 立候補者 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                   氏名：中村 昌司 

                

勤務先名：医療法人大植会 葛城病院

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

立候補の趣旨 

私は令和元年より 2 年間岸和田市理学療法士会の監事を務めさせていただきました。また、（公社）

大阪府理学療法士会で 10 年間理事として府士会の運営に携わって参りました。 コロナ禍の中、我々

の働き方も大きく変わって参りましたが、岸和田市会員の皆様と共にこの局面を協力して乗り切れ

るよう、府士会の運営の経験を活かし、市士会の事業運営の円滑化に寄与できればと考え、この度立

候補致しました。微力ではございますが、監事の立場から尽力させていただきたく存じます。何卒よ

ろしくお願い申し上げます。 

府士会活動歴 

平成 23 年～平成 24 年  事務局担当理事  

平成 25 年～平成 28 年  保健福祉局⾧  

平成 29 年～       副会⾧  

令和元年～       地域包括ケア推進委員会 委員⾧              

岸和田市理学療法士会監事 



                   氏名：前 宏樹 

                

勤務先名：医療法人徳洲会 岸和田徳洲会病院

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

府士会活動歴 

令和 1-2 年度 岸和田市理学療法士会 監事 

立候補の趣旨 

前年度、岸和田理学療法士会の幹事を務めさせて頂きました。 市町村レベルでの活動に組織が再編

成され、新しい理事会のみなさんが活動を開始する中で、微力ながらお手伝いをいたしました。 組

織としては、これから様々なことにチャレンジし発展していく途中です。岸和田市そして大阪府の理

学療法士が患者のためにやりがいを持って仕事ができる環境を一緒に作ることができるように、今

年度もお手伝いができればと考えております。 どうぞよろしくお願いします。 


